
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026 

Przedszkole nr 65 w Lublinie  

ul. Mariana Langiewicza 3A, 20-032 Lublin 

tel. 81 4664792 

e-mail: poczta@p65.lublin.eu 

WWW: http://p65.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Małgorzata Kozłowska 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

grupa przedszkolna 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: 06:00 - 17:00 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Nie 

 Własny ogród: Nie 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Przedszkole nr 65 zlokalizowane jest na terenie Miasteczka akademickiego i 

ukierunkowane na szeroko zakrojoną współpracę z uczelnią wyższą UMCS oraz z całym 

środowiskiem uniwersyteckim.  

Siedzibą przedszkola jest parterowy budynek wyposażony w cztery sale dydaktyczne, 

szatnię dziecięcą, przestronny hall, gabinet dyrektora i nauczycieli, gabinet referenta i 

pomieszczenia kuchenne.  

Procesem opieki, wychowania i kształcenia objętych jest 100 dzieci w wieku od 3 do 6 lat.  

 

Co nas wyróżnia? 

 kompetentna, zaangażowana kadra pedagogiczna, przestrzegająca praw dziecka, 

szanująca jego potrzeby i  zainteresowania, 

 stosowanie aktywnych metod pracy, które są szczególnie efektywne i atrakcyjne dla 

dzieci, 

 dodatkowe zajęcia taneczne, językowe (intensywny język angielski), 

 prezentacja uzdolnień dzieci w środowisku poprzez udział w licznych konkursach, 

przeglądach, imprezach  i uroczystościach, 

 zajęcia adaptacyjne, zajęcia otwarte, warsztaty z udziałem rodziców, 

 organizowanie ciekawych wydarzeń dla dzieci, tzw. dni nietypowych, np. Dzień 

Przedszkolaka, Dzień Kropki, Dzień Misia i  wiele innych, 

 bogata i szeroko zakrojona współpraca ze środowiskiem, np.: UMCS-em, Biblioteką 

Główną UMCS, klubem sportowym AZS, Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką im. 

KEN w Lublinie, Miejską Biblioteką Publiczną im. H. Łopacińskiego Filia nr 6, Galerią 

Labirynt, Strażą Pożarną, Komisariatem Policji 4, Szkołą Podstawową nr 6 i 18, 

http://p65.lublin.eu/
https://naborp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/907


Lubelskim Schroniskiem dla zwierząt, Domem Pomocy Społecznej, Radą Dzielnicy 

„Wieniawa” itp.cykliczne  włączanie  się w akcje charytatywne np. ,,Pomóż dzieciom 

przetrwać zimę”, „Akcja Psiak”; „ Pomoc dla Ukrainy”, „Pomogę, bo mogę”, co 

przyczynia się do  rozwijania postaw prospołecznych wśród dzieci, 

 czynny udział absolwentów przedszkola w działaniach na rzecz placówki  np. zajęcia  z 

origami, cykl zajęć o kulturze narodów sąsiadujących z Polską, 

 systemowe działania mające na celu pomyślną adaptację i integrację dzieci 

pochodzących z różnych krajów (Ukraina-16 dzieci, Zimbabwe- 8 dzieci), 

 zauważana i podkreślana przez rodziców atmosfera pełna serdeczności, otwartości, 

akceptacji i  zrozumienia, 

 rzeczywista współpraca z rodzicami, którzy prezentują  ciekawe zawody lub pasje, np. 

spotkanie z instruktorem narciarstwa, stomatologiem, radcą prawnym, przygotowują i 

prezentują krótkie wprawki teatralne np. „Rzepka”, „ Na straganie”, „Żuk”,„Żuraw i 

czapla”, włączają się w program Narodowego Czytelnictwa, 

 pomoc i wsparcie dla rodziców w podejmowanych działaniach lub rozwiązywaniu 

problemów wychowawczych, 

 lokalizacja – centrum miasta – miasteczko akademickie – dobry dojazd w każdym 

kierunku, 

 dobra opinia w środowisku, wśród absolwentów i ich rodziców, dlatego nasze 

przedszkolaki dojeżdżają do nas z całego miasta a nawet spoza, 

 dysponowanie własną kuchnią i dbanie o dobrą jakość wyżywienia, 

 dostępne miejsca parkingowe dla rodziców. 

Zdjęcia jednostki 

 

 

 

 

 

 


